
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/533/24 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gromadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. z Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Bolesławcu Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 13 załącznika nr 1 do uchwały nr XXIV/192/20 Rady Gminy Gromadka z dnia 24 września 

2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gromadka 

wprowadza się ust. 2, ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu:  

„2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są opróżniać  

je z częstotliwością dostosowaną do potrzeb wynikających ze zużycia wody i pojemności zbiornika,  

w sposób zapewniający ciągłość użytkowania zbiornika, nie dopuszczając do jego przepełnienia oraz 

wylewania się nieczystości poza zbiornik, na powierzchnię terenu, do gruntu lub wód, jednak nie rzadziej 

niż raz na trzy miesiące. 

3. Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

należy usuwać z częstotliwością wynikającą z ich instrukcji, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku. 

Częstotliwość powinna uniemożliwiać wylewanie się nieczystości na powierzchnię terenu, do gruntu  

lub wód. 

4. Właściciel nieruchomości jest obowiązany do udokumentowania wywozu nieczystości ciekłych  

ze zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków poprzez 

okazanie dowodów rozliczeń (rachunek/faktura/paragon), na których będzie co najmniej informacja o ilości 

odebranych nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

Krzysztof Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1823


		2024-03-15T10:25:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




